TA ENEPI'EIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
M. AAEEANAPOY 151 - APAMA - T.K. 66100
Ap.ML.A.E. 70153/51/B/10/07
APIOMOX I'.E.MH. 51359819000

XPHMATOOIKONOMIKEX KATAXTAXEIX

APNOEMS

1 Iavovapiov £émg 31 Aekepfpiov 2024



IHEPIEXOMENA

IZONOTIZMOZ TG 31/12/2024.... ettt et e e e e e e e e s e e e e e s e e aa e e s e ena e e e rnnaanas
KATAZTAZH ATTOTEAEZMATEIN ... cetiiiitiiiie et s e e e s s s e s s ae s e e s e sa s s s s e rnsesa s s en e s srn s ennsennsennnsennnnnns
MpoocdpTnua (onEEIWOEIS) £Ni TWV XPNHUATOOIKOVOUIKWV KATAOTACEWY TG 31nc Ackeuppiou 2024 ...........
(Z0ppwva pe doa npoPAEnovTal aTo ApBPo 29 TOU N.4308/2014) .....cccurreeereeeeiiiiirirerreee e e e e sssnrsrsereessseennns
1. MANPOPOPIEC OXETIKEG PE TNV ETAIPEID cevveeiiiiiirrieiiieeee e esirrree e e e s s s s s ssnnrerereeesessesanrrnseeeeeesessnnnnrasneneenes
2. MNpokaTaBoAEG kal NIOTWOEIG O PEAN DIOIKNTIKWV, DIAXEIPIOTIKWV KAl ENOMTIKOV OPYAVIV ..vvveeerrareeennnns
3. Xprion Tng enmiIAoyng TnG napaypd@ou 7 1 TnG Napaypapou 8 Tou dpBpou 16 TOU VOHOU ........eeeeeeeeeeennnes
4. XpnUaTooIKOVOUIKEG OeOUEUTEIC, EYYUNOEIG, Kal EVOEXOUEVEG UNOXPEWOTEIC Nou dev glgavidovTal oTov

010, Yo 1Yo VT J S



IXOAOI'TXMOZX ¢ 31/12/2024

IIeprovorakd crovyeio
[Tayw

Meiov: AmocPecuéva
Amopeiopéva
Amofépata

Amoutnoeig

[TpoxataPoléc kal £6000. EIGTPUKTEN,

Aowd

2bvolo evepyntikod

KaBapn 0éon kon vroypemoeig
Kepdhoto kot amobepatikd
MaoaxkponpdBecueg vmoype®GELS
BpayvrpoBeopec vroypedoelg

2ovolo kabapng Oéong kol vroypeoewv

2024

598.118,72

279.245,78

0,00 -279.245,78

0,00
3.425,95
24.312,13

1.064.255,77
1.410.866,79

875.573,49
0,00
535.293,30

1.410.866,79

254.890,41
0,00

2023

598.118,72

-254.890,41
0,00
3.851,84
26.601,55
972.207,26

1.345.888,96

805.863,30
0,00
540.025,66

1.345.888,96




KATAXTAXH AITOTEAEXMATQN

Kvkhog epyacidv (kabapog)

Aourd cuvnOn écoda

Metaforéc amobepdtov (spmopedpato, Tpoiovia,
nuKat/péva)

Ayopég EUTOPEVUATOV KOl DAKDV

[Tapoyég oe epyalouevoug

AmocBécslg evoopdtov Toyiov Kal GHAmV otolyeimv
Ao £€oda kot {nuiég

Aoud €600, Kol KEPON

Téxot kot cuvaen KovovAla (kabapd Tocd)
Amotélec o TPO POP®V

Dopot

Amotéhespa TePLOOOV PeTd amd POPOVG

2024 2023

150.393,36 148.768,32
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
-17.481,75 -7.783,61
-24.355,37 -24.326,33
-18.375,91 -11.787,68
0,00 0,00
-91,49 -81,33
90.088,84 104.789,37
-20.378,65 -24.640,42
69.710,19 80.148,95




Ipocaptnpa (CNUEIDGELS) EML TOV YPNUATOOIKOVORIKOV KATAGTAGCEDV

™ms
31ng AekepPpiov 2024

(Xopgova pe 66a TpoPrémovrar 6to apdpo 29 tov N.4308/2014)

1. Ilinpogopiss oyetikég pe Tnv Etapeia
o) Erovopia: T.A. ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
B) Nopuds tomog: Avdvoun etarpeia.
v) Tepiodog avapopdg: 1.1.2024 - 31.12.2024
d) AwedBuvon g £dpac: M. AkeEdvdpov 151, Apapa, T.K. 66100
e) AM.A.E.: 70153/51/B/10/07
I'E.MH.: 51359819000

ot) H doixnon extyd 6tL 1 Tapadoyn tng cvveylopevns dpactnpldtnTog ival evoederyuévn yio v
KOTAPTION TOV YP1HATOOIKOVOUK®DV KOTUCTAGEDV.

{) H etaipeio. avikel omnv katnyopia ToAd PIKpPR ovIOTNTO.

1) H dwoiknen dnAdver 6Tt o1 1pNHATOOTKOVOUIKEG KATAGTAGELS £XOVV KATUPTIOTEL GE TANPT] GLLEOVI
e Tov Topdva vOuo.

0) Ta mood TOV YPNUAUTOOUCOVOUIKOV KOTOOTAGE®V ek@pAloviol O€ €upd, TOV OMOTEAEL TO
Aerrovpywd voopa g Etapeioc.

1) Ta mocd dev £ovv oTpoyyviomomOei.

2. IIpokataPolrig Ko TOTMOOELS 6E PEAT OLOIKNTIKAOV, OLEYEIPLOTIKAV KUl ETOTTIKAOV 0PYAVEOV

Yrdpyer copevtikn onaitnon pe 31/12/2024 and pérog tov Aokntikod ZvpufovAiov Kot HEtoyo, g
ta&ng tov 1.013.944,99€, évavtt 925.944,99€ mov fitav pe 31/12/2023.

3. Xp1on g emhoyns TS mTapaypapov 7 1 ™ mapaypdapov 8 Tov apbpov 16 Tov vépov
4308/2014.

H Eraipeio avikel oy Katnyopio Tov ToAD PIKP®OV OVIOTHTOV Kol ETEAEEE VO KATAPTIOEL GUVOTTIKO
GOAOYIGLO KOl GUVOTTIKY] KOTAGTAOT] OTOTEAECUATOV.

4. XpNHoTOOIKOVOPUIKES OEGREVOELS, EYYVNOELS, KUL EVOEYONEVES VITOYPEDGELS TOV OEV
ERQOVILovTUL GTOV 1GOLOYIGNO

) XP1NOTOOIKOVOUIKEG OECPEVGELG
Agv vpioTaVTaL TETOLES OEGUEVCELC.
P) Eyyoieeg

Agv voictaviot.



v) Evdgyopeveg vroypedoeig

Ot POPOLOYIKEG TG VIOYPEMGELS Yo TIC ¥pNoels £mg Kot 2024 dev €xovv KoTaoTElL OPLOTIKES. Agv
avapEVovToL Op®G 6oPapég emPapiveels g eTanpeiog omd Tov evoeyOUeVo ELeYYO.



