

ΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 151 – ΔΡΑΜΑ – Τ.Κ. 66100
Αρ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07
ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 51359819000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

χρήσεως

1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2024

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2024.....	3
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	4
Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2024	5
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014).....	5
1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία	5
2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων.....	5
3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου.....	5
4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό	5

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2024

Περιουσιακά στοιχεία		2024		2023
Πάγια		598.118,72		598.118,72
Μείον: Αποσβεσμένα	279.245,78		254.890,41	
Απομειωμένα	<u>0,00</u>	-279.245,78	<u>0,00</u>	-254.890,41
Αποθέματα		0,00		0,00
Απαιτήσεις		3.425,95		3.851,84
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		24.312,13		26.601,55
Λοιπά		<u>1.064.255,77</u>		<u>972.207,26</u>
<i>Σύνολο ενεργητικού</i>		<u>1.410.866,79</u>		<u>1.345.888,96</u>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις				
Κεφάλαια και αποθεματικά		875.573,49		805.863,30
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00		0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		<u>535.293,30</u>		<u>540.025,66</u>
<i>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</i>		<u>1.410.866,79</u>		<u>1.345.888,96</u>

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	2024	2023
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	150.393,36	148.768,32
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-17.481,75	-7.783,61
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.355,37	-24.326,33
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-18.375,91	-11.787,68
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	0,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-91,49	-81,33
Αποτέλεσμα προ φόρων	90.088,84	104.789,37
Φόροι	-20.378,65	-24.640,42
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	69.710,19	80.148,95

**Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων
της
31ης Δεκεμβρίου 2024
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014)**

1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία

- α) Επωνυμία: Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- β) Νομικός τύπος: Ανώνυμη εταιρεία.
- γ) Περίοδος αναφοράς: 1.1.2024 - 31.12.2024
- δ) Διεύθυνση της έδρας: Μ. Αλεξάνδρου 151, Δράμα, Τ.Κ. 66100
- ε) Α.Μ.Α.Ε.: 70153/51/Β/10/07
ΓΕ.ΜΗ.: 51359819000
- στ) Η διοίκηση εκτιμά ότι η παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας είναι ενδεδειγμένη για την κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.
- ζ) Η εταιρεία ανήκει στην κατηγορία πολύ μικρή οντότητα.
- η) Η διοίκηση δηλώνει ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον παρόντα νόμο.
- θ) Τα ποσά των χρηματοοικονομικών καταστάσεων εκφράζονται σε ευρώ, που αποτελεί το λειτουργικό νόμισμα της Εταιρείας.
- ι) Τα ποσά δεν έχουν στρογγυλοποιηθεί.

2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων

Υπάρχει σωρευτική απαίτηση με 31/12/2024 από μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και μέτοχο, της τάξης των 1.013.944,99€, έναντι 925.944,99€ που ήταν με 31/12/2023.

3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου 4308/2014.

Η Εταιρεία ανήκει στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων και επέλεξε να καταρτίσει συνοπτικό ισολογισμό και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων.

4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό

α) Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις

Δεν υφίστανται τέτοιες δεσμεύσεις.

β) Εγγυήσεις

Δεν υφίστανται.

γ) Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Οι φορολογικές της υποχρεώσεις για τις χρήσεις έως και 2024 δεν έχουν καταστεί οριστικές. Δεν αναμένονται όμως σοβαρές επιβαρύνσεις της εταιρείας από τον ενδεχόμενο έλεγχο.